30.01.2019г. №87/16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания
«почетный гражданин  города усть-кута»

директору Муниципального общеобразовательного учреждения средняя школа № 2 УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ленской людмиле петровне
В соответствии со ст. 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6,48 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), руководствуясь решением Думы  Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 09.12.2008г. №87/15 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине города Усть-Кута», за высокий профессионализм, большой вклад в развитие системы образования Усть-Кутского района, добросовестное многолетнее служение делу воспитания подрастающего поколения и в связи с личным 70-летним юбилеем и 30-летием управленческой деятельности, Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Усть-Кута» директору Муниципального общеобразовательного учреждения средняя школа №2 Усть-Кутского муниципального образования Ленской Людмиле Петровне.

2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Диалог-ТВ» и на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Усть-Кутского муниципального образования

(городского поселения)

Н.Е.Тесейко